EDITAL No 106/2024-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.daa.uem.br, no

dia 26 de Agosto de 2024.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 Cancelamento da 3ª Chamada para
efetivação das matrículas para
candidatos aprovados no Vestibular EaD
2024 para ingresso no ano letivo de
2024.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando a Portaria Nº. 007/2024-DAA, que Publica o Cronograma para Matrícula dos

Calouros aprovados no Vestibular EaD 2024;

Considerando que não existem candidatos em Lista de Espera para as vagas não preenchidas do

Vestibular EaD 2024.

TORNA PÚBLICO:

O cancelamento da 3ª Chamada do Vestibular EaD 2024.

As vagas não preenchidas serão disponibilizadas para o Processo de Aproveitamento de Vagas

Remanescentes do Vestibular EaD 2024 para ingresso no ano letivo de 2024, conforme

regulamento e cronograma disponível no Edital nº 104/2024-DAA.

Maringá, 26 de Agosto de 2024.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

		2024-08-26T14:15:26-0300
	Hugo Alex da Silva